
UCHWAŁA NR IX/45/2015
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w sprawie:  przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej utrzymania grobów i cmentarzy wojennych.

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz.U. Nr 39, poz. 
311 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Rada Miasta Bartoszyce wyraża zgodę na zawarcie porozumienia między Gminą Miejską Bartoszyce 
a Wojewodą Warmińsko-Mazurskim w sprawie przejęcia przez Gminę zadania z zakresu administracji rządowej 
dotyczącego utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy.

§ 2. 

Szczegółowe zasady przejęcia zadania zostały określone w porozumieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: A7672F9C-9F20-4AC9-9BC9-3956B9EE521D. Uchwalony Strona 1



Id: A7672F9C-9F20-4AC9-9BC9-3956B9EE521D. Uchwalony Strona 2



Id: A7672F9C-9F20-4AC9-9BC9-3956B9EE521D. Uchwalony Strona 3



Id: A7672F9C-9F20-4AC9-9BC9-3956B9EE521D. Uchwalony Strona 4



Id: A7672F9C-9F20-4AC9-9BC9-3956B9EE521D. Uchwalony Strona 5



Id: A7672F9C-9F20-4AC9-9BC9-3956B9EE521D. Uchwalony Strona 6



Id: A7672F9C-9F20-4AC9-9BC9-3956B9EE521D. Uchwalony Strona 7



Id: A7672F9C-9F20-4AC9-9BC9-3956B9EE521D. Uchwalony Strona 8



Id: A7672F9C-9F20-4AC9-9BC9-3956B9EE521D. Uchwalony Strona 9



Id: A7672F9C-9F20-4AC9-9BC9-3956B9EE521D. Uchwalony Strona 10



Id: A7672F9C-9F20-4AC9-9BC9-3956B9EE521D. Uchwalony Strona 11



Id: A7672F9C-9F20-4AC9-9BC9-3956B9EE521D. Uchwalony Strona 12



Id: A7672F9C-9F20-4AC9-9BC9-3956B9EE521D. Uchwalony Strona 13




